Oficio / SISEPE nº 003/2023

Palmas – TO, 18 de janeiro de 2023.

Ao Exmo. Sr.
WANDERLEY BARBOSA
Governador do Estado do Tocantins
NESTA.

Assunto: Requer designação de reunião.

Excelentíssimo Governador,

O Sindicato dos Servidores Públicos no Estado do Tocantins –

SISEPE, por seu Presidente, a par de cumprimenta-lo cordialmente, serve-se do

presente expediente, a fim de requerer a designação de reunião a fim de tratar

da implementação dos valores relativos ao reajuste dos servidores públicos

do quadro geral de que trata a ADI 4013.

Cumpre destacar que, a reunião para tratar do referido reajuste se

mostra necessário para fins de negociação que melhor atenda tanto ao interesse

dos servidores públicos beneficiados quanto do próprio Estado do Tocantins.

Colhemos o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e

consideração.

Respeitosamente,

Elizeu dos Santos de Oliveira
Presidente do SISEPE

javascript:exibirSubFrm('controlador.php?acao=processa_resultado_subfrm&id_pessoa=801230778800000009990000003802&num_processo=00007307620228272729&hash=40c6b0dab2900f87b9e6163d39abcf77%27);

		2023-01-18T16:00:53-0300
	SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS NO ESTADO DO TO:26752436000120